
- 1 - 

                            ２０２４年４月吉日 

 陸上教室保護者 様 

                    

 

２０２４保護者会の開催について 
 

 日頃より、本教室の活動にご協力いただき感謝申し上げます。 

 継続会員５３名に加え、入会希望者が体験練習に参加している春休み中の練習です

が、不安定な天候にもかかわらず、順調にその練習が進んでいるところです。中学生

は４月１３日（土）１４日（日）の県春季陸上大会、小学生は５月３日（金・祝）が

直近の競技会となるわけですが、好結果を期待しているところです。 

 さて、例年３月中に行っていた陸上教室保護者会ですが、陸上競技場工事のため競

技場での練習ができなかったため、下記のとおり４月２７日（土）に計画させていた

だきました。何かとご多用のこととは存じますが、ご都合をつけご参加いただけます

よう、お願い申し上げます。 

なお、都合がつかず欠席された場合には、【保護者会で話し合われた内容について

はすべて委任され・承認したこと】とさせていただきますので、ご了解ください。 

 

記 

 

１ 期日 ４月２７日（土） １１時３０分～１２時３０分 

 

２ 場所 市民会館別館（旧研修センター） 第１研修室 

＊陸上競技場東側にある建物です。 

 

３ 議題 

 

（１） ２０２３会計報告  

 

（２） 事務連絡  

① 陸上教室の運営について 

② 競技会のスケジュール 

③ ユニホームの作成について 

  

（３） 保護者会の組織づくり 

 

４ その他  

 

 

 

            本件に関する問い合わせは、下記までお願いします。 

  足利陸上教室 清水 貞夫 

         ℡ ０９０－３１０２－９４４６ 


